[image: kochkovo]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
( четвёртого созыва )

                                                         РЕШЕНИЕ
двадцать шестой сессии

от 19.06. 2024                                                                                                     № 17

О награждении Почётной грамотой Совета депутатов Кочковского
района Новосибирской области

     В соответствии с Положением «О поощрениях и наградах Кочковского района Новосибирской области», утверждённым решением Совета депутатов Кочковского района от 25.09. 2009 № 8 (8 (с изменениями от 20.11. 2009 № 12 , 28.02. 2011 № 8, 27.12. 2012 № 11, 26.12. 2013 № 17),
 Совет депутатов Кочковского района Новосибирской области
     РЕШИЛ :
     1. Наградить Почётной грамотой Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области:
-Минько Виктора Анатольевича -  ранее занимавшего должность главы администрации Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активную жизненную позицию  и в связи с празднованием 100-летия со дня образования Кочковского района;
- Руднева Виктора Николаевича – ранее занимавшего должность главы администрации Жуланского сельсовета Кочковского района Новосибирской области, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активную жизненную позицию  и в связи с празднованием 100-летия со дня образования Кочковского района;
-Солодилову Нелли Ивановну -  депутата Совета депутатов Жуланского сельсовета Кочковского района Новосибирской области, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активную жизненную позицию  и в связи с празднованием 100-летия со дня образования Кочковского района;
- Шенфельд  Петра Петровича – ранее занимавшего должность главы администрации Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активную жизненную позицию  и в связи с празднованием 100-летия со дня образования Кочковского района.
     2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района».
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Кочковского района Новосибирской
области                                                                                        В.М. Макарушкин
image1.png